
 
            ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CASPERIA MONTASOLA 

SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA - Piazza Oddo Valeriani  - 02041 C A S P E R I A  
Sede di Casperia Tel. 0765/63047 - Fax. 0765/639142 - Codice Fiscale 80012690576 

mail: rimm010001@istruzione.it 

 

 
Prot. n. 3234/A19                                             Casperia, 15.10.2020  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

 

 VISTO   l’art. 2 dell’O.M. 15/7/1991 nr. 215, modificata ed integrata dalle successive  
  O.O.M.M.  267 del 04/08/95 , n. 293, del 24/06/96 e n. 277 del 17/06/98;  
VISTA   la nota N. 17681 del 02/10/2020 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio;  
VISTO   che è necessario procedere al rinnovo del Consiglio di Istituto;  
 
 

 

D E C R E T A 
 
L’indizione delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per le 
componenti Docenti, Genitori e A.T.A. per il triennio 2020/2021 
 

  domenica 29   novembre 2020  dalle ore 8.00 alle ore 12.00 

  lunedì       30   novembre 2020 dalle ore 8.00 alle ore 13.30 

 
Il Consiglio di questo Istituto si compone di: 

        8 rappresentanti del personale docente 
  8 rappresentanti dei genitori degli alunni 
  2 rappresentanti del personale ATA 

 
 
 

Lo scadenzario degli adempimenti è il seguente: 
 

 
1. COSTITUZIONE O RINNOVO DELLE COMMISSIONI ELETTORALI DI ISTITUTO; 

 

3.   COMUNICAZIONE DEI NOMINATIVI DEGLI ELETTORI ALLE COMMISSIONI     ELETTORALI; 
 

4.   FORMAZIONE ELENCHI ELETTORI; 
 

      5.   PRESENTAZIONE DELLE LISTE DEI CANDIDATI: 
      dalle ore  9.00 del  09.11.2020 alle ore 12.00 del 14.11.2020; 

 

6.   PROPAGANDA ELETTORALE: 
            dal 10.11.2020 al 27.11.2020 

 
7. NOMINA DEI SEGGI: 

      non oltre il 5° giorno antecedente le votazioni (dal 24.11.2020); 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
   Dott. ssa Alessandra ONOFRI 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993)  

 

mailto:rimm010001@istruzione.it

